

Bøgeløkke Nr. Bjert ApS
Drejensvej 60, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 66 48 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Morten Røjel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøgeløkke Nr. Bjert ApS

Drejensvej 60

6000 Kolding

CVR-nr.: 32 66 48 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Røjel

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.198.880 kr. mod -1.041.780 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder i regnskabsåret, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.059	-24.043
1 Personaleomkostninger	-150.000	-112.500
Driftsresultat	-170.059	-136.543
2 Andre finansielle indtægter	1.430.166	647.541
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.626	-1.552.778
Resultat før skat	1.244.481	-1.041.780
4 Skat af årets resultat	-45.601	0
Årets resultat	1.198.880	-1.041.780
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.076.880	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.159.580
Disponeret i alt	1.198.880	-1.041.780

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	37.950	151.870
Andre tilgodehavender	5.486	935.566
Tilgodehavender i alt	<u>43.436</u>	<u>1.087.436</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.427.506	6.475.808
Værdipapirer i alt	<u>8.427.506</u>	<u>6.475.808</u>
Likvide beholdninger	<u>313.514</u>	<u>40.328</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.784.456</u>	<u>7.603.572</u>
Aktiver i alt	<u>8.784.456</u>	<u>7.603.572</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.952.947	6.876.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>8.199.947</u>	<u>7.118.867</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	546.523	445.955
Anden gæld	17.986	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.509</u>	<u>484.705</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>584.509</u>	<u>484.705</u>
Passiver i alt	<u>8.784.456</u>	<u>7.603.572</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.876.067	117.800	7.118.867
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.076.880</u>	<u>122.000</u>	<u>1.198.880</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.952.947</u>	<u>122.000</u>	<u>8.199.947</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	150.000	112.500
	<u>150.000</u>	<u>112.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.577	115
Udbytter, udelandske aktier, omsætningsaktiver	5.813	4.920
Udbytte porteføljeaktier	98.926	640.991
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	14.509	1.515
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	1.308.877	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	464	0
	<u>1.430.166</u>	<u>647.541</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.626	1.552.778
	<u>15.626</u>	<u>1.552.778</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.748	0
Regulering af tidligere års skat	853	0
	<u>45.601</u>	<u>0</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		8.427.506
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.308.877</u>